[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 6-я сессия III созыва

_____________________________________

решение
О внесении изменения в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"  "Об образовании постоянных комиссий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва"
Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" решил:

1. Внести изменения в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" "Об образовании постоянных комиссий Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва" от 09.10.2014 № 7-р:
1.1.  В подпункте 1.3 пункта 1 слова ", физической культуре и спорту" исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                        О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

29 января 2015 года

№ 58-р